1

5

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока
от                            №

Проект подготовлен главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О принятии муниципального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 07.03.2006 № 11-МПА «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Владивостока»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока  Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 07.03.2006 № 11-МПА «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Владивостока».
2. Направить  указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания  и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                    А.П. Брик

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 07.03.2006 № 11-МПА «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Владивостока»

Принят Думой города Владивостока  		   «____» ____________2023 года

1. Внести в муниципальный правовой акт города Владивостока от 07.03.2006 № 11-МПА «Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Владивостока» (Вестник думы города Владивостока 2006, № 21, стр. 18, № 25, стр. 11; 2008, № 2, стр. 15, № 11, стр. 9; 2010, № 39, стр. 79; 2011, № 55, стр. 8; 2015, № 33 (часть 2), стр. 7; № 36,       стр. 299; 2016, № 46, стр. 268; 2017, № 3, стр. 36; 2019, № 16, стр. 45, № 26,    стр. 384; газета «Владивосток», 2014, 30 декабря; № 151 (6313), 15.11.2019; 2021, 5 марта, 8 сентября, 29 декабря) следующие изменения:
подпункт 2 пункта 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2) устанавливать муниципальным служащим ежемесячное денежное поощрение в следующих размерах:
по высшей группе должностей муниципальной службы - 2,9 должностного оклада,
по главной группе должностей муниципальной службы - от 1,7 до 2,9 должностного оклада,
по ведущей группе должностей муниципальной службы - от 1 до 1,7 должностного оклада,
по старшей и младшей группам должностей муниципальной службы - 1 должностной оклад;»;
в разделе 3 цифры «39,5» заменить цифрами «48,5».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.12.2023.

Глава города							                     К.В. Шестаков

г. Владивосток
______________ 2023 года
№ ____________